
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 31.07.2015 г. с. Тюхтет        №  11-247 

 

 

Об избрании на должность  

Главы Тюхтетского района 

 

      Рассмотрев представленные в районный Совет депутатов документы и 

материалы, протокол конкурсной комиссии по отбору кандидатов на 

должность главы Тюхтетского района от 27.07.2015г., в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатов на должность главы муниципального образования Тюхтетский 

район, утверждённого решением районного Совета  от 15.06.2015года № 11-

239 на основании статей 20,23 Устава Тюхтетского района, Тюхтетский 

районный Совет депутатов  

 РЕШИЛ: 

1. Избрать  Дзалбу Геннадия Петровича  на должность Главы Тюхтетского 

района. 

2. Решение  вступает в силу со дня, следующего за днём его принятия. 

3. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании 

«Голос Тюхтета» и  размещению на официальном сайте Тюхтетского 

района в сети Интернет.  

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов            В.С.Петрович  

 
 


